
0-

0«

'a
'u
.Q

'a

0

co0

②

⑤



DIÁRIO 0t'lCléU. DA UNIÃO . Seçã. 3
269

ISSN 1677-7069 Ne 111, quarta-fi 12 de junho de 2024

AVISO De LICITAÇÃO
NCORRENCIA ELETRÕNICA Ne 2407060401-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VANOTA

O Agente de Contratação torna público, para conhecimento dos interessados, que
próximo dia 03/07/2024, às 09h. horário de Bósnia/DF. estará realizando licitação, cuja

bjeto: Serviços de pavimentação asfáltica (CBUQ), em ruas diversas no município, conforme
MAPA N9 2029 e Termo de Convênio Ng 04/2024, firmado com a Superintendência de Obras
Públicas do Estado da Ceará:- SOP e a Prefe:tara. o qualencontra-se na íntegra na sede da

missão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707. Centro. Quíxeramobim/CE;
:adereço eletrõnico https://www.liciteaoquixeramobím.com.br/. Maiores Infom)ações: n(

Edeíeço atado, no horário de 08h às 17h ou no site httpsV/www.quixeramobim.ce.gov.br/, ou
site https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ou no site Portal Nacional de Compras Púb:ices.

CONCORRÊNCIA ELn'RÚNICA Ne 6.24-CE-SEINF
UCITAÇÃOVISA

A Prefeitura Municipalde Varjota torna público que a partir do dia 12 de Junh
de 2024. estará disponível o CBdastramento das Proposta$} de Preços no Site
https://compras.m2atecnologia.com.br/, referente a Concorrência Eletrõnica Ne 006.24-CE
SEINF, cujo Objeto é: Contratação de empresa especializada em serviços de engenhari
para execução de capína e roço manualem estudas da sede e zona ruraldo Município d
Varjota-CE. Inicia da Sessão: dia 27 de Junho de 2024, às 09h. O referido Edital poderá se
adquirido no Site!: https://municípios.tce.ce.gov.br/, no Site
https://compras.m2atecnología.com.br/ ou ainda no horário de 08h as 14h na Sala d
Comissão de Licitação, situada na Avenida Presidente Castelo Branco, Ne 1744
Acampamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 24070S2903-CE

OSE MAC DOW€1 TEIXEIRA AZEVEDO NETO

O Agente de Contratação torna público, para conhedmento dos interessados, que no
próximo dia 03/07/2024. às 09h. horário de Brasãia/DF. estará realizando licitação, cujo objeto
Contratação de empresa espedaíizada para obra de pavimentação em pedra tosca sem
rejuntainento no Bairro Maravilha no munidpio, Conforme MAPA Ne 2729. Convênio Ne 44/2024.
firmado com a Superintendência de Obras Públicas - SOP e o munidpio, através da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e infrautrutun., o qualencontra-se na íntegra na sede da comissão de
liciQção, shuada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707. Centro. Quixeramobim/CE; no endereça
letrõnico https:/7www.licitaa®uReramobim.cam.br/. Maiores Informações: no endereça

citado, no horário de 08h às 17h ou no site hRps://www.quixeramoblm.ce.gov.br/, ou no si
https:/7www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ou no site PoítaINacionatde Compras Públicas.

rjota-CE. 10 de Junho de 2024
tOÃO VECTOR CATUNDA FARIAS MARQUES

Agente de Contratação
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕN[CO Ne 2024.06.1],

sede da Prefeitura, através da plataforma eletrõnica: wvvw-portaldevarzeaalegrece.com.br.
com suporte técnico do sistema GM Tecnologia (GM Tecnologia & Informação LTDA}.
certame licitatórío, cujo objeto é a Contratação para fornecimento de serviços a serem
prestados na recuperação de estofadas de bancadas da frota de õnibus e micro-õníbus,
pertencentes a Secretaria de Educação do município, conforme especificações
presentadas junto ao Edital Convocatória e seus anexos, com abertura dia 2S/06/24, a

partir das 09h. O inicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia
13/06/24, às 09h. Informações e entrega de editais nos endereços eletrõnicos:
www.portaldeva rzea alegrece.com.br, www.tce.ce.gov.br/licitacoes,
www.varzeaalegre.ce.gov.br. ou (88) 3541-1337.

tara ncAgente de C 'citação do Mu

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
OSE MAC DOWEL TEtXEÍRA AZEVEDO NETO

AVISO DE LICITAÇÃO
REGÃ0 Ne 2a24.02.0S.03PMS

OtA) Prefeitura Municipal de Salitre, através doía) seu(ua) Pregoeiro(a). torna
público que realizará às 09:00h. do diz 27 de junho de 2024, no endereço etetrõníca
https://compras.m2atecnologla.com.bí/. Pregão ne 2024.02.05.03PMS. Objeto: contratação
de empresa pan fornecimento de café da manhã, almoço. jantar e coquetéis. destinados
aos eventos realizados pelas diversas Secretarias do Município de Salitre/CEÊ O Edital
seus anexos. poderão sef obtidos nos endereços eletrânicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ i https://salitre.ce.gov.br/. Informações no
ndereça: Praça São Francisco, S/N, Centre - Salitre/CE.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

várzea Alegre/CE. ll de Junho de 2024
MARCA FERNAN DA BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 7/2024

Salitre/CE. ll de junho de 2024.
10ÂO ADON}RAN FIALHO CAVALCANTE

Pregoeiroja)

Cód. CidadES - TCEES: 2024.004E0500001.01.0002.
O Município de Alegre/ES. através da Superintendência de Compras

Governamentais, torna público que realizará licitação na::modalidade Pregão Eletrõnico,
m critério de julgamento MENOR PREÇO PRO ITEM; objetivando AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS, DO MUNICÍPIO DE ALEGRE/S, REFERENTE A EMENDA
PARLAMENTAR Ne 1357133400/1220-11, conforme condições, quantidades e exigênci
stabelecidas;lira Editale seus anexos. DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: 25 de junho de

2024É HORÁRIO: 08:01min (horário de Bósnia) LOCAL: Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital poderá ser retirado nQ site:
www.alegre.es.gov.br .e www.portaldecompraspublicas.com.br. Demais informações
poderão ser obtidas pelo e-mail compras@alegre.es.gov.br.

PREFEITURA
LVtSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.06.Q4.001

MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

O{A) Fundo Municipal de Meio Ambiente. através do(a} seueua) Pregoeiro(a)
toma pública que realizará às 08:00h, dc dia 2S d= junho de 2024, no endereço eletrõnico
https:/7compras.m2atecnologia.com.br/. Pregão ng 2024.C6.04.001. Objeto: contratação de
mpresa para fornecimento de equipamentos e materiais diversos para ampliação do

programa de colete seletiva, reciclagem e sus:enlabilldade do Município de Solonópole
revés do Fundo Municipa! do Meio Ambiente. O Edital e seus anexos, poderão ser

obtidos nos endereços eietrõnicos: https://municípios-' licttacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/ ,# https- https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo
endereço: Rua Dr. Queiram Limo, 330 ' Centro » Sc-!onópole/CE

Alegre/ES, 6 de junho de 2024.
WESLEY GONÇAIVES ASSIM FILHO

Superintendente de Compras Governarr
PREFEITURA MUNICIPAL DE APLACA

Sotonópole/CE. ll de junho de 2024.
MARÉ MÕNICA BARROSÃ

Pregoeiro(al

AWSO DE LICnAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 3/2024

}roc. n9 0710/24 - 1D. CidadES ne 2024.008E0700001-01.0002
AQUiStÇAO DE TRANSPORTADOR AGRÍCOLA, CONFORME COlgVEN10 MIDR Ne

945880/2023; Data e horário: 25 de JUNHO de 2024 jterça-feira). às 13 horas. O Editale
seus anexos. n8 íntegra, bem como malares informações, poderão ser obtidos no Setor de
Compras, Licitações.' e Contratos; ou através dos seguintes cantatas: cites
www.aplaca.es.gav.br e www.gov.br/compras/pt-br (UASG 98S609j; Tel.: (28) 3SS7.130Q.
E-mail: :licitacao@apiaca.es.gov.br; Faceboak: lícítacaoapiaca

'1
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.06.10.001

O(A) Secretaria Municipalde Desenvolvimento Económico Empreendedorismo e
Turismo, através do(a) seutua} Pregoeirata}, torna público que realizará às 08:00, do dia 27
de junho de 2024. no endereço eletrõnico https;//compras.m2atecnoiogia.com.br/, Pregão
ne 2024.06.10-001. Objeto: Regístro de f'Faço pêra prestação de serviços de locação
veículos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Solonópo
O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrõnicQS
https://compras-m2atecnologia.com.br/ . https://municipÉaslicítacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/. Informações pelo telefone: {88) 3518.1387 ou no endereço: Rua Dr.
Queiroz Limo, 330 - Centro'lü Solonópo} 'CE

Aplaca-ES, 6 de junho de 2024
FABRÍCIO COMES THEBALDI

Prefeito

AWSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 4/2024

Solonópole/CE. ll de junho de 2024.
DARIA MÕNICA BARBOSA

Pregoeiro(a}

-oc. nç 0769/24 - ID. CidadES nç 2024.008E0700001.01.0003
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO, CONFORME CONVÊN10 MAPA NP 946825/2023

Data e horário: 26 de JUNHO de 2024 jquarta-feira), às 13 horas. O Edital e seus anexos
gra. bem como maiores informações. poderão ser obtidos no Setor de Compras

Licitações e Contratos, ou através dos seguintes contitos: Sítes: www.aplaca.es.gov.br .
www.gov.br/compras/pt-br (UASG 985609); Tel.: (28) 3SS7.1300; E-mail

itacao@ap s.gov.br P

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 2024.0S.28.ADIE

A Prefeitura Municipal de Tarraf2s, torna público que fará realizar
na modalidade Pregão Eletrõnico, autuado sob o ne 2024.0S.28.ADIE - SRP cuja objeto
é Registro de Preços para eventual futura aquisição de Géneros Alimentícias destinados
à Merenda Escolar dos Ensinos Fundamental, infantil, Educação de Jovens e Adultos
SEJA) e para alunos com necessidades especiais, durante Q exercício financeiro de 2024.
sob a. responsabilidade da Secretaria de Educação deste Município. sendo
Cadastramento das Propostas a partir do dia 13/06/2024 às 12hs00min até 26/06/2024
às Q8hs00min. Abertura das Propostas dia 26/06/2024 ás 08hs00min, e a fase de
dísnuta de lance no dia 26/06/2024 ás 09hs30min. O Edital estará disponível
ha:faria de atendimento ao público de Q8:00 às 12:00h.
https:/Dicitacoes.tce.ce.gov.br/ e na Poial de licitações da Bolsa de Licitações e
Leitões, no site www.bllcompras.com, olha verifica-;ãc de informação e alterações
pQstedQres. Informações pelo gane: {88) +1354S 1029. au na endereço Av; h/leria Luí
Leite Santos. S/N, Bulandeira.

çã

SR

Aplaca-ES, 6 de junho de 2024
FABRÍC}0 COMES THEBALDI

refQ

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 5/2024

Proa. n9 342S/2023 € 1D. CidadES ng 2024.008E0700001.01.0004
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECiAUZADA PARA FORNECIMENTO DE

CENÇA DE USO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO ESCOLAR PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Data e horário: 27 de JUNHO de 2024 (quinta-feira). às 13
horas. O Edital e seus anexos, na íntegra. bem como maiores infomiações, poderão ser
)btidos no Setof de Comprasi Licitações e Contratos, ou através dos seguintes

ntatos: Sites: www.aplaca.es.gov.br e www.gov-br/compras/pt-br (UASG 98S609); Te
128) 3S57.1300; E-mail: licitacao@apiaca.es.gov-br; Facebook; licttacaoapiaca



IÍ o
DLÃ.mo OFICIAL oo ESTADO l SÉRIE 3 ! ANO XVIN'l08 lroKTAtezA, 12 DE JUNHO DE 2024

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - EXITO DA ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS N' 007/2024/SRP
PREGÃO ELETRONICO N' 020/2023/SRP/FG -- O Município de Cmteús-CE, através da Secretaria Municipalda Proteção e Defesa Ci'ül, para

fins de atendimento ao disposto no $ 2', Art. 15 da Lei FederaIN' 8.666/93, toma público que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DE VALORES e 6cam
mantidos os preços registados na Ata de Registro de Preços N' 007/2024/SRP, originada do Pregão Eletrõnico N' 020/2023/SRP/FG, Guio OBJETO é a
Seleção da Melhor Proposta para Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Aquisições de materiais de expediente para atender as necessidades das
diversas Secretarias do Município de Crateús -- CE. Crateús-CE, ll de Junho de 2024. Patriciana Mesquita Braça -- Ordenadora da Secretaria do
Planejamento e Gestão das Finanças.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MtJNICIPAL DE CRATEÚS - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 008/2024/SRP
PREGÃO ELETRÕN[CO N' 020/2023/SRP/FG - O Município de Crateús-CE, através da Secretaria Municipal da Proteção e Defesa Civil, para

fins de atendimento ao disposto no $ 2', Art. 15 da Lei Federais' 8.666/93.; toma público que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DE VALORES e ficam
mantidos os preços registrados na Ata de Registro de Preços N' 008/2024/SRP, originária do Pregão Eletrõnico N' 020/2023/SRP/FG, cujo OBJETO é a
Seleção da Melhor Proposta para Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Aquisições de mateHais de expediente para atender as necessidades das
diversas Secretarias do Município de Crateús -- CE. Crateús-CE, 111 de Junho de 2024. Patriciana Mesquita Braga -- Ordenadora da Secretaria do
P] Gestão das Finançast:J

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPJ\l DE CRATEÚS - EXTRATO DA ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS N' 006/2024/SRP
PREGÃO ELETRONICO N' 020/2023/SRP/FG -- O Município de Crateús-CE, através da secretaria Municipa]da P11oteção e Defesa Civil, para

fins de atendimento ao disposto no $ 2', Art. 15 da Lei FederaIN"Í8.666/93. toma público que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DE.VALORES.e ãcam
mantidos os preços registados na Ata de Registro de Preços N' 006/2024/SRP, originária do Pregão Eletrõnico N' 020/2023/SRP/FG, cujo OBJETO é a
Seleção da Melhor Proposta para Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Aquisições de mateüais de expediente para atender as necessidades das
diversas Secretarias do Município de Crateús Crateús-CE, ll de Junho de 2024. Patriciana Nlesquita Briga -- Ordenadora da Secretaria do
Planejamento e Gestão das Finanças.

')
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITIIRA MUNICIPAL DE CRATEÚS - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 005/2024/SRP

PREGÃO ELETRONICO N' 020/2023/SRP/FG -- O Município de Crateús-CE, através da secretaria Municipalda Proteção e Defesa Civil, para
fhs de atendimento ao disposto no $ 2', Art. 15 da Lei FederaINa'8.666/93, toma público que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DE VALORES e picam
mantidos os preços registados tla Ata de Registro de Preços N' 005/2024/SRP, originária do Pregão Eletrõnico N' 020/2023/SRP/FG, cujo OB.FETO é a
Seleção da Menor Proposta para Regisü'o de Preços Usando Futwas e Eventuais Aquisições de materiais de expediente pam atender as necessidades das
diversas Secretarias do Município de Crateús -- CE. Crateús-CE, ll de Junho de 2024. Patriciana Mesquita Braça -- Ordenadora da Secretaria do
Planejamento e Gestão das Finanças.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE \aRJOTA - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRõNICA
006.24-CE-SEINF -- A Prefeitura Municipal de Vaqota toma público quc a partir do dia 12 de Junho de 2024, estará
das Propostas de Preços no Site: httns://compras.m2atecnoloziam!!}.br/. referente a Concorrência Eletrõnica N' 006
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para execução de capita e
N'município de Varjota-CE. Início da Sessão: dia 27 de Junho de 2024, às 09h. O referido
Êg:gaZ,bi/, no Site: httns://compras m2atecnobeia.co!!!.br/ ou ainda no horário de 08h as
Presidente Castelo Branco, N' 1744, Acampamento. Varjota-CE, 10 de Junho de

!4-CE-SEINF, cujo Objeto é:
idas da sede e zona rural do

edital poderá
4h na Sala

'actor Catunda Farias Marques --Agente de Contratação.FSC
MISTO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FREClIEIRINHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO SRP N'
PMF-120624/PE01 -- O Pregoeiro Oâcialdo Município de Frecheirüüa toma público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrânico
upra, cqo Objeto é o Registro de Preços pat'a Futura e EventuaIAquisição de materiais e equipamentos, e serviços.destinados a manutenção e
revitalização de poços profundos e chafarizes do Município de Frecheírinha/CE. Entrega das Propostas: a partir do dia 13 de Junho de 2024..Abertura
d② Propostas e Fase de Lances: dia 25 de Junho de 2024, às 09h, no Sítio: bil2ã;gBglígbbmnet.com bt#. O Editalpoderá ser adquiridojimto a CPL situada

Rua Joaquim Pereira, N' 8S5, Centro, Frecheirinha/CE, nos dias úteis, das 08h às 12h e também no Sítio: . Benedito
Lusinete Síqueira Loiola -- Pregoeiro.

'''1
ESTADO DO CEAltÁ . GOVERNO !\.ÍUNtCÍPAI DE GRANJA -- AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N' 21/2024-PE A A Prefeitura Municipalde

eressados o Editando Pregão Eletrõnico N' 21/2024-PE
incluindo os serviços acessórios de instalação, montagem,

da Secretaria de Saúde do Município de Granja/Ce, conforme
Lei Federaln' !4. } 33/2021- O Editalpoderá

httos://www.gtania.ceuonbd/ ou b!!eâ;#
IS do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h45min do dia 24 de Junho de 2024. Abertura

às 09h15min do dia 24 de Junho de 2024 (Horário de Brasília). Solicitações
E-mail: licitacaograÚa@.gmail.com. Granja-CE, 12 de Junho de 2024

William Rocha Costa Agente de Contratação
granja@gtna

ESTADO DO CEARÁ - PREFEIT[JPJ
021.12/2023-CP -- Extrato do
Contratação de empresa de engenharia para a Construção do Complexo Civ
CONSTRUTORAIMPACTO CONIERCIO E SERVIÇOS LTDA
(Doze Mihões, Setecentos e Cinquenta e Nove Mil, Setecentos e Tanta e
Comissão Especialde Licitação, com endereço: Rua Antõnio O
às I'n de Segunda a Sexta feira e nos Endereços Eletrõnicos
Limo -- Secretário de Infraestrutura

senis e oliarenta e Cinco Centavos'b. M fhrm aches: na sede daT
ve

MUNICIPAL DE ITAPTPOCA -- EXTRATO DE CONTRATO ,- CONCORRÊNCIA PÚBLICA N'
snumento ContratuaIN' 021.]2/2023-01, resultante da Concorrência Publica N' 021.12/2023-CP, cujo OBJETO é a

c Social do Município dc ltapipoca/CE -- PRODESA. CONTRATADA:
scrita no CNPJ; 00.611.868/0001-28, com VALOR TOTAL de RS 12.759.733,45

Site do www.tce.

aça lenta e ncn L ,er (:

[a 0e
por trás do Camelódromo, S/N', Centm, ltapipoca/CE, no horário de 08h

Antõnio Vigor Nobre de

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonópole - Aviso de Licitação - Pregão N' 2024.06.04.001. O(A) Findo.Municipal de Meio Ambien⑩,
atmvés dQ(a) seu①a) Pregoeiro(a), toma público que nalizará às 08:00h. do dia 25 dejunho dc 2024, no endereço eletrõnico https://compras m2atecnologia.
com.bd, Pregão n' 2024.06.04.001. Objeto: ootiaatação de empresa para fomecimento de equipamentos e materiais diversos para lm.pjtação do programa
de colete seletiva, reciclagem e sustentabilidade do Muúcípio de Solonópole, através do Fundo Municipaldo:Meio.Ambiente. O Editale seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços éleü'õniéos: https://municípios- licitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://pncp.gov.br/l: https- httpsy/compras.m2atecnologiacom.
br/. Infomuções pelo telefone:'Rode ou =o endereço: Rua Dr. Queiroz Limo, 330 :Centro - Solonõpoie/CE. Solonópole/CE, ll de junho de 2024. Mana
IVlânica Barbosa - Pregoeiro(a).

Estado do Ceará - Prefeitura :Municipal de lpaporanga - Ratificação a Publicação do Aviso de Licitação - Pregão Eletrânico N' 1824PE. O Pregoeiro
da Coaiissão de Licitação do Muúcípio de lpaporanga, vem por meio deck, in$om)ar que o Aviso de Licitação de Pregão Elett6njco, publicado no dia06 de
junho de 2024 no]).O.U, D.O,E e noDiário Oficialdos Municípios do Ceará - APRECE, referente ao Pregão E]eüõnico.n' ] 824PE, onde se lê: '?l/(mZUZ4,
às 08h00ínin, leia se: 27/06/2024, às 08h00min, obedecendo os prazos legais. lpaporanga - CE, 10 de junho de 2024. Paulo Renato Barbosa de Souza

Prego



'''n

271
=

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS PARA
AMPLIAÇÃO DO PROGRAMA DE COLETE SELETl\A,
RECICLAGEM E SUSTENTABILIDADE DO MUNICÍPIO
DE SOLONÓPOLE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

'DO MEIO AMBIENTE.

Prefeitura Municipal de Solonópole - Soionópole / CE

Participar da contratação

CERTAME LICITATOR10 NO 2024.06.04.001
M odalidade:

,,..\ i .giPregão Eletrânico

Modo de disputa

k# Aberto e fechado

Classificação

/' Compras

Tipo de apuração:

Z Lote

Critério de julga mento

! Menor Preço

Limite para Impugnações

DA:mS DO CERTAME Atendimento Online



272

E2] 25/06/2024 às 07:59

Abertura do certame

Ej25/06/2024 às 08:00

Fonte

PortaINacionalde Contratações Públicas - PNCP

Visualizar na fonte

''''''

Lotes

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

MEDIDORES SONOROS

MOBILÁRIO EM GERAL - ARMÁRIO E BICO

MOBILnRIO EM GERAL - CADEIRAS

TELEFONE

ELETRODOMESTICOS

MUUIMÍDIA Atertdêmentü Online



CÂDÂSTRE,$E

273

UNIFORMES

COSM ETICOS

CARRO DE CARGA

CARRETA REBOQUE

BOMBONS

CESTO

Descrição

EDITAL DE PREGÃO CLCTnâNtco

?'l ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA - COMPRAS

ANEXO 11- MINUTA DE CONTRATO - COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Documentos

{--'''':i

Pariiclpaf da contratação

CENTRiK DEATEND}MENTO
Atendiment① Gr:iene



CADÂ$TRE-$E FAZER LOGIN

274

$3 contato@m2atecnologla.com.br

Soluções

P recessos

HORÂR© DEA7END;MENTO

Segunda a Sexta, exceto feriados. das 8hs às 17hs, horário de Brasília
'x

S©A-N0$

ⓒ

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados

Atendimento On!!ne



Edital n' 2024.06.04.001/2024
AceuaÍcoatmtação

2'15

última aüalização 12/06/2024

Local: SoLonópole/CE Órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE
Unidade compradora: 46 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrõnico
Amparo Legal: Lei 14.133/2021. Art. 28.

Tipo: Edital

Modo de Disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: ]2/06/2024
Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: ]2/06/2024 00:00 (horário de BrasÍLia)

Data fim de recebimento de propostas: 25./06/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 07733256000157:-1-000026/2024
Fonte: M2A tecnologia

.MBIEN'TE.

W.LOR TOTAL ESTIMADO DACOMPRA

R$ 262.84Z86

Itens Arquivos Histórico

Descrição

Notebook

Qu3ntidadi
valor unitário estimado \laia' totalestimado

Detahar

R$ 3.Q5.83
R$ 2.503.32

IMPRESSORA

MULltFUNCIONAL
LASERJET - tMPRESSORA
COPIADORA SCANNER.
MEMORnINT

R$ 3.695.22
R$ 7390.44

Decibelimetro
R$ 403.81

R$ 80Z62

DecibeUmel
R$ 877.26

R$ 927.00
ARMÁRIO ALTO FECHADO

EM AÇO COM 02 PORTAS
TRANCA COM CHA«E E 05
DW}SORIAS

R$ L854.00

«ó« l < >


